1 non observavi ego. — 4 AEROPE traditur.

3381 ali Sabioni da Porto [= Porto Legnago; de Sabione vel Sabioneto non constat, nam Sabione prope Colognam non videtur intellegi] in casa de Bartholomio Fratta GAMM. LIL.; prope Manerbium in domo B. Fratae Veronensis FERR.; in dioecesi Veronensi apud pontem Liniaci in villa quae appellatur Sabionetum IUCUNDUS; in pago Portus dicto SAR. (LAT.); a Sabion SAR. (ITAL.). Nuper denuo rep. Legnagi et illata in museum philharmonicum MAFF. Ibidem prostat.

L · ANNIVS
GENETIVOS
DECVR · VERON
SIBI · ET · L · ANNIO
5 HARPALO · ET
ANNIAE · GENESI
PARENTIB · ET · L · ANNIO
MARCELLINO · FRATRI
ET · VALERIAE · PHOEBADI
10 VXORI
QVAE · FACIVND · CVRAV

Contuli. Habent ex antiquis Gammarus f. 116; Lilius f. 38 (inde Reines. 6, 5 e schedis Langermanni; Malvasia p. 307; Fabrett. 743, 516); Ferrarinus cod. Trai. f. 25; Iucundus f. 103 n. 52 (inde Donius cod. Marucell. A 293 f. 194 ab Hier. Aleandro); Sarayna Lat. f. 51', Ital. f. 71' (inde Panvinius p. 85). Ex lapide Maffei oss. lett. 4, 347 (inde Mur. 1093, 3), M. V. 115, 6.

Auctores omnes ante Maffeiium videntur pendere ab eodem exemplo; certe 9 HOEBADI Gamm. Ferr. Sar. PANV., HOLBADI Iuc., OEBADI Lil. Quamquam P littera ita exesa est, ut facile omitti potuerit a pluribus lapidem describentibus.